
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20.01.2023                                                                                                             №116 

О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского 
района от 12.11.2021 № 20 «Об  оплате  
труда   главы   местной  администрации 
муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района Владимирской 
области» 
 
 

 В соответствии с законом Владимирской области от 26 декабря 2022 г. 
N 127-ОЗ "О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской 
области "О соотношении должностей муниципальной службы и должностей 
государственной гражданской службы Владимирской области, а также 
установлении типовых квалификационных требований для замещения 
должностей муниципальной службы во Владимирской области" и Закон 
Владимирской области "Об оплате труда муниципальных служащих во 
Владимирской области", Уставом муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района Совет народных депутатов муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района   р е ш и л:  

1. Внести в решение  Совета народных депутатов  муниципального 
образования Октябрьское от 12.11.2021 № 20 «Об  оплате  труда   главы   
местной  администрации муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом раздела 2   слова «5931,00 рублей» заменить на слова 
«15387,00 рублей». 

1.2. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: 
«2.1. Ежемесячное денежное поощрение – коэффициент 1,68 

установленного должностного оклада;». 
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на 

правоотношения возникшие с 01.01.2023. 

 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                              Е.В. Монакова  

 
 

http://um2003prod2.garant.ru/document?id=405918711&sub=0
http://um2003prod2.garant.ru/document?id=405918711&sub=0
http://um2003prod2.garant.ru/document?id=405918711&sub=0
http://um2003prod2.garant.ru/document?id=405918711&sub=0
http://um2003prod2.garant.ru/document?id=405918711&sub=0
http://um2003prod2.garant.ru/document?id=405918711&sub=0
http://um2003prod2.garant.ru/document?id=405918711&sub=0
http://um2003prod2.garant.ru/document?id=405918711&sub=0


 


	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 12.11.2021 № 20 «Об  оплате  труда   главы   местной  администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Вла...
	В соответствии с законом Владимирской области от 26 декабря 2022 г. N 127-ОЗ "О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области "О соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Владимирской ...

